

Врз основа на член 97 од Законот за општа управна постапка („Службен весник на Република Македонија“ бр.124/15), министерката за образование и наука донесе

РЕШЕНИЕ 
[bookmark: _Hlk191645346]за исправка на техничка грешка на Решение за финансирање на прифатени барања за научно-истражувачки трудови од домашни автори објавени во меѓународни научни списанија со фактор на влијание (импакт фактор) за 2023 година бр.15-1972/2   од 03.02.2025.


1. Во Решението за финансирање на прифатени барања за научно-истражувачки трудови од домашни автори објавени во меѓународни научни списанија со фактор на влијание (импакт фактор) за 2023 година бр. 15-1972/2 од 03.02.2025.се врши исправка :
			Во табела 1. Прифатени трудови од природно математички науки,  ред.бр. 26 во колона подносител, зборовите  „Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство , Универзитет „Свети Кирил и Методиј“ Скопје“  се заменува со зборовите „Природно математички факултет , Универзитет „Свети Кирил и Методиј “ Скопје“.
			Во табела 2, Прифатени трудови од техничко – технолошки науки,   ред.бр. 18 и 19 во колона подносител , зборовите „Природно математички факултет , Универзитет „Свети Кирил и Методиј“ Скопје“  се заменуваат со зборовите „Архитектонски факултет, Универзитет „Свети Кирил и Методиј “ Скопје“.
[bookmark: _GoBack]			Во табела 12, Одбиени барања од Општествени науки,   ред.бр. 4 во колоната образложение  зборовите „авторот не е избран во научно звање“  се бришат.
   	2. Ова Решение има правно дејство од денот од кој има правно дејство решението што се исправа.
О б р а з л о ж е н и е

	Министерството за образование и наука донесе Решение за финансирање на прифатени барања за научно-истражувачки трудови од домашни автори објавени во меѓународни научни списанија со фактор на влијание (импакт фактор) за 2023 година бр. 15-1972/2  од 03.02.2025.
Во наведеното решение е направена грешка, наведена во точка 1 на ова Решение заради што во смисла на член 97 од Законот за општата управна постапка потребно е да се направи исправка. 
	Врз основа на погоре наведеното министерката одлучи како во диспозитивот на заклучокот.
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